

Lucrari de demontare a AAC defectate existente

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 7 643,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	121,3800	40,00	4 855,20
Total manopera						4 855,20

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8500	12,00	10,20
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,3600	20,00	27,20
Total materiale de construcții						37,40

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,5500	25,00	63,75
Total utilaje de construcții						63,75

Total	lei	6 369,72
TVA	20 %	1 273,94

Total deviz:

7 643,66

Intocmit

Administrator Clupteu Igor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)